
お 客 様 各 位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様にご愛顧頂いておりましたブルーキャビン石垣島ですが、 

今般まで新型コロナウィルス感染予防対策を可能な限り実施してまいりました。 

しかしながら新型コロナウィルス感染拡大及び政府の一部都府県緊急事態宣言を受けて、 

この状況下でのキャビン型宿泊施設としての運営は難しいとの判断から当施設は下記期間に 

おきまして全館臨時休業をさせて頂きます。 

記 

キャビン全館（客室）休業日・・・令和 3 年 1 月 24 日(日)～未定 

カフェ・ベーカリー・・・・・・・令和 3 年 1 月 24 日(日)～未定 

※今後の状況次第では上記の期間を延長させていただく場合もございます。 

 

対象期間中に既にご予約を頂いているお客様に関しましては、 

誠に勝手なお願いではございますが、ご理解をいただきキャンセルをお願い申し上げます。 

何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

ブルーキャビン石垣島・ブルーカフェ石垣島 

TEL:0980-82-5222/FAX:0980-82-5225 

e-mail:web.bluecabin@nanseirakuen.com 

担当：秋山・宮良 

tel:0980-82-5222

